



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в распоряжение Президента Российской Федерации от 2 сентября 2002 г. № 402-рп «О представителях ГТК России в Федеративной Республике Германия и Королевстве Бельгия»

Внести в распоряжение Президента Российской Федерации от 2 сентября 2002 г. № 402-рп «О представителях ГТК России в Федеративной Республике Германия и Королевстве Бельгия» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 36, ст. 3473) следующие изменения:

в наименовании слова «ГТК России» заменить словами «ФТС России»;

в пункте 1 слова «ГТК России» заменить словами «ФТС России», слова «одного представителя» заменить словами «до двух представителей»;

в пункте 2 слова «ГТК России» заменить словами «ФТС России».



Президент
Российской Федерации **В.Путин**

15 ноября 2013 года
№ 421-рп

